]

от /S- а/. 202зr.

ЛДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

о внесении изменений в постановление
NЬ545 от ll.|2.20t7г. <<Об утверждении
Положения о комиссии по реryлированию
вопросов, связанных с охраной, защитой
и воспроизводством зеленых насащдений
на территорип городского поселенпя
город Жуков, состава комиссии
по реryлированию вопросов, связанных
с охраной, защитой и воспроизводством
зеленых насалцений на территории
городского поселения город Жуков
и формы акта обследования зелепых
пасаждений>>
(в редакции пост. от 26.02.2018 Ns49,
от l2.0З.2020 Nч82)

На основании ФедерulльногО закона от 06.10.200Зг. Jфl31-ФЗ <Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Правил благо-
устройства территории городского поселения город Жуков (новая редакция), утвер-
жденных решением Городской ,IIумы от 18.10.2017г. Ns55, ст.10 Устава МО городское
поселение город Жуков, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление J\ъ545 от 11.I2.201r'lг. <Об угверждении Положения о
комиссии по реryлированию вопросов, связанных с охраной, защитой и воспроизвод-
ством зеленых насаждений на территории городского поселения город Жуков, состава
комиссии по реryлированию вопросов, связанных,с охраной, защитой и воспроизвод-
ством 3еленых насаждений на территории городского поселения город Жуков и формыакга обследования зеленых насаждениЬ (в редакции пост. от 26.02.2018г. Nф9, от
|2.0З.2020 N982) согласно приложению Jrlbl к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в сиJry после его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы администрации - начальни
ства и ГОЧС Кормилицына Н.А.

ип€tльного хозяйства, градостроитель-

И.о. Главы администрации
городского поселения город Ж Н.А. Кормилицын

ПршIожение
к постановлению администаIц,Iи

состАв
КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВЛНИЮ ВОПРОСОВ,

СВЯЗАННЫХ С ОХРЛНОЙ, ЗАЩИТОЙ И ВОСПРОИЗВОДСТВОМ ЗЕЛЕНЫХ
ндсдщдЕ,IIий нд тЕрритории гоРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЖУКОВ

Председатель комиссии:

Кормиrrшщlн Н.Д. заместитель главы ад{инисцаIцш{ городского поселения город Жуков - началь,

ник отдела IчryIIшцrпаJIьного хозяйства, градостоптельства и ГОЧС

h.у Комиссии:

Котова Е.В.

Землянкина Г.В.

Кулршкий А.П.

КоровшlВ.В.

ве.ryчий эксперт отдела муншдипаJIьного хозяйства градостроительства и ГоЧС
ад{инистаIцш{ юродского поселения город Жуков

веryщlдft эксперт отдела мFпIцшIаJIьного хозяйства, градостоительства и ГоЧС
адt{инистащп{ городсtýого поселения город Жуков

заместитель длрекгора МУП кЖшrСервисD (по согласованшо)

Щлрекгор МБУ <Благоустройство> (по согласованшо)